ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту  решения
Собрания депутатов  Большешигаевского сельского поселения
Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

д. Большое Шигаево                                                                                           15.06.2018

Председатель – Колесникова Н.С., председатель Собрания депутатов Большешигаевского сельского поселения.
Секретарь –  Михайлова  Л.Н. –   ведущий специалист-эксперт Большешигаевского сельского поселения.
Присутствуют: жители Большешигаевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в количестве   24 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Большешигаевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики "О внесении изменений в Устав  Большешигаевского сельского поселения  Мариинско района Чувашской Республики".

СЛУШАЛИ:
Белову Р.П. –  главу Большешигаевского сельского поселения, который в своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом решения Собрания депутатов Большешигаевского сельского поселения «О внесении изменений в Устав  Большешигаевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики», опубликованным 18.05.2018 в муниципальной газете «Посадский вестник» № 20.

ВЫСТУПИЛИ:
Соловьева Г.В.-  с предложением одобрить проект решения о внесении изменений в Устав Большешигаевского  сельского поселения Мариинско Посадского района Чувашской Республики.
Предложений и замечаний в ходе слушаний не поступило.

РЕШИЛИ:
Рекомендовать Собранию депутатов принять изменения в Устав Большешигаевского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики.

Решение принято единогласно.

Председатель                                                                     Колесникова Н.С.

Секретарь                                                                           Михайлова Л.Н.